

HISTÓRICO DO PREGÃO

| | |
|--|---|
| Processo: 40/2022 - Pregão - Registro de Preços | Modalidade: 24/2022 - PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços |
| Objeto: AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS, MATERIAIS DE ACABAMENTOS E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA ATENDIMENTO DE TODOS OS DEPARTAMENTOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE GUAPIRAMA A SEREM ADQUIRIDOS CONFORME A NECESSIDADE NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES | |
| Expedição: 21/03/2022 | Homologação: 06/04/2022 |
| Situação: Concluída | |

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

| Fornecedor: 3K LICITAÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI | | | | | | |
|---|------|------------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| Lote | Item | Descrição | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
| 49 | 1 | CONECTOR PERFURANTE TAPIT 16 A95MM | UND | 150,0000 | 10,0000 | 1.500,00 |
| Total do Fornecedor | | | | | | 1.500,00 |

| Fornecedor: ABREU MARTINS & CIA LTDA-ME¹ | | | | | | |
|---|------|--|---------|------------|----------------|-------------|
| Lote | Item | Descrição | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
| 30 | 1 | CAIXA DE LUZ 4X2 PRETA | UND | 100,0000 | 1,4900 | 149,00 |
| 125 | 1 | PLACA CEGA 4x2 COM FURO | UND | 50,0000 | 2,6600 | 133,00 |
| 166 | 1 | SOQUETE DE PLASTICO | UND | 30,0000 | 3,8200 | 114,60 |
| 167 | 1 | SOQUETE PORCELANA | PC | 30,0000 | 4,0600 | 121,80 |
| 225 | 1 | ADAPTADOR SOLDÁVEL 50 MM | PC | 50,0000 | 19,4200 | 971,00 |
| 282 | 1 | JOELHO SOLDAVEL 32 MMX45 | PC | 50,0000 | 7,9900 | 399,50 |
| 284 | 1 | KIT COMPLETO DE REPADO EM CAIXA ACOPLADA UNIVERSAL | UND | 50,0000 | 97,9000 | 4.895,00 |
| 291 | 1 | LUVA SOLDAVEL 20MM | UND | 50,0000 | 0,7700 | 38,50 |
| 292 | 1 | LUVA SOLDAVEL 25 MM | PC | 50,0000 | 1,4900 | 74,50 |
| 300 | 1 | PARAFUSO PARA VASO SANITARIO | UND | 40,0000 | 4,9000 | 196,00 |
| 305 | 1 | REDUÇÃO EXCENTRICA 50X40 | PC | 50,0000 | 3,5000 | 175,00 |
| 314 | 1 | SIFÃO CROMADO, PARA LAVATORIO, PIA OU TANQUE | UND | 50,0000 | 23,8900 | 1.194,50 |
| 316 | 1 | SIFÃO FLEXIVEL/SANFONADO UNIVERSAL | UND | 20,0000 | 7,8900 | 157,80 |
| 326 | 1 | TE ESGOTO 40 MM | PC | 50,0000 | 4,2300 | 211,50 |
| 345 | 1 | TORNEIRA JARDIM BICO METAL 1/2, 3/4 | UND | 20,0000 | 33,8400 | 676,80 |
| 349 | 1 | TORNEIRA PLASTICA C/ BICO ¾ | PC | 20,0000 | 3,8100 | 76,20 |
| 388 | 1 | ALICATE UNIVERSAL 8 " 1º LINHA | PC | 20,0000 | 38,9500 | 779,00 |
| 431 | 1 | CHAVE PHILIPS 5/16 X 4 | UND | 6,0000 | 11,9100 | 71,46 |
| 444 | 1 | DISCO CORTE SECO PARA PISO | PC | 15,0000 | 16,0000 | 240,00 |
| 450 | 1 | DISCO SERRA MARMORE | UND | 150,0000 | 15,8000 | 2.370,00 |
| 459 | 1 | ESPAÇADOR DE PISO (C/ 100 UNIDADE POR PCT) | PCT | 50,0000 | 3,0500 | 152,50 |
| 475 | 1 | LAMINA DE SERRA ACO 24 D 7.1/4 | UND | 15,0000 | 31,4100 | 471,15 |
| 478 | 1 | LIMA PARA MOTOSSERA | UND | 10,0000 | 7,9000 | 79,00 |
| 483 | 1 | LIXA MASSA 100 | UND | 400,0000 | 0,7400 | 296,00 |
| 505 | 1 | MARTELO PROFISSIONAL 29 MM | PC | 10,0000 | 38,0700 | 380,70 |
| 545 | 1 | SUPORTE MAO FRANCESA | UND | 100,0000 | 8,9900 | 899,00 |
| Total do Fornecedor | | | | | | 15.323,51 |

| Fornecedor: ATACASUL METERIAIS ELETRICOS-ME | | | | | | |
|--|------|------------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| Lote | Item | Descrição | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
| 14 | 1 | BASE RELE FOTOELETRICO 110/220 WTS | PC | 200,0000 | 5,6300 | 1.126,00 |
| 40 | 1 | CANALETA X PARA FIO | BR | 50,0000 | 6,2500 | 312,50 |
| 51 | 1 | DESENGRIPANTE 300 ML LUBRIFICANTE | UND | 50,0000 | 7,5000 | 375,00 |
| 52 | 1 | DISJUNTOR BIPOLAR 10 X 50 AM | PC | 30,0000 | 31,2500 | 937,50 |
| 53 | 1 | DISJUNTOR TRIPOLAR 10 A 50 AM | PC | 30,0000 | 42,5000 | 1.275,00 |
| 54 | 1 | DISJUNTOR TRIPOLAR 100 AMP | PC | 30,0000 | 112,5000 | 3.375,00 |
| 56 | 1 | DISJUNTOR UNIPOLAR 40 A 50 AM | PC | 30,0000 | 10,0000 | 300,00 |

HISTÓRICO DO PREGÃO

| | |
|--|---|
| Processo: 40/2022 - Pregão - Registro de Preços | Modalidade: 24/2022 - PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços |
| Objeto: AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS, MATERIAIS DE ACABAMENTOS E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA ATENDIMENTO DE TODOS OS DEPARTAMENTOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE GUAPIRAMA A SEREM ADQUIRIDOS CONFORME A NECESSIDADE NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES | |
| Expedição: 21/03/2022 | Homologação: 06/04/2022 |
| Situação: Concluída | |

| | | | | | | |
|-----|---|--|-----|------------|---------|-----------|
| 58 | 1 | FECHADURA BANHEIRO | PC | 30,0000 | 30,0000 | 900,00 |
| 59 | 1 | FECHADURA EXTERNA | PC | 30,0000 | 30,0000 | 900,00 |
| 71 | 1 | FIO CABO 95 MM RIGIDO | MT | 500,0000 | 80,0000 | 40.000,00 |
| 73 | 1 | FIO CABO FLEX 50 MM | MT | 600,0000 | 39,2500 | 23.550,00 |
| 75 | 1 | FIO CABO FLEX 95 MM | MT | 600,0000 | 71,2500 | 42.750,00 |
| 76 | 1 | FIO CABO PP 2 X 1,5 MM | MT | 600,0000 | 2,5000 | 1.500,00 |
| 77 | 1 | FIO CABO PP 2 X 2,5 MM | MT | 600,0000 | 3,3800 | 2.028,00 |
| 78 | 1 | FIO CABO RAMAL TRIPLEX 16 MM | UND | 2.000,0000 | 6,8800 | 13.760,00 |
| 79 | 1 | FIO CABO RAMAL QUADRIplex 25 MM | MT | 2.000,0000 | 13,1300 | 26.260,00 |
| 80 | 1 | FIO CABO RAMAL QUADRIplex 35 MM | MT | 2.000,0000 | 14,0600 | 28.120,00 |
| 81 | 1 | FIO CABO RAMAL TRIPLEX 16 MM | MT | 2.000,0000 | 6,9400 | 13.880,00 |
| 82 | 1 | FIO CABO RAMAL TRIPLEX 25 MM | MT | 2.000,0000 | 10,3100 | 20.620,00 |
| 84 | 1 | FIO FLEXIVEL 1,5 MM | MT | 600,0000 | 0,8100 | 486,00 |
| 85 | 1 | FIO FLEXIVEL 10 MM | MT | 600,0000 | 6,0000 | 3.600,00 |
| 86 | 1 | FIO FLEXIVEL 2,5 MM | MT | 600,0000 | 1,2500 | 750,00 |
| 87 | 1 | FIO FLEXIVEL 4,0 MM | MT | 600,0000 | 2,1900 | 1.314,00 |
| 88 | 1 | FIO CABO PP 2 X 2,5 MM | MT | 600,0000 | 3,3800 | 2.028,00 |
| 89 | 1 | FIO PARALELO 2 X 2,5 MM | MT | 600,0000 | 2,3100 | 1.386,00 |
| 91 | 1 | FITA ISOLANTE 20 MT | PC | 150,0000 | 4,5000 | 675,00 |
| 97 | 1 | INTERRUPTOR + TOMADA 10A 1T SIM C/ PLACA | UND | 50,0000 | 10,0000 | 500,00 |
| 98 | 1 | INTERRUPTOR + TOMADA 10 A 2T C/ PLACA | PC | 50,0000 | 15,0000 | 750,00 |
| 99 | 1 | INTERRUPTOR 1 TECLA PARALELO C/ PLACA | UND | 50,0000 | 6,2500 | 312,50 |
| 100 | 1 | INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES C/ PLACA | UND | 50,0000 | 5,7500 | 287,50 |
| 101 | 1 | INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES PLACA | PC | 50,0000 | 7,5000 | 375,00 |
| 102 | 1 | INTERRUPTOR 3 TECLAS SIMPLES C/ PLACA | PC | 50,0000 | 11,2500 | 562,50 |
| 105 | 1 | LAMPADA DE LED BULBO 15 WTS | PC | 300,0000 | 8,0000 | 2.400,00 |
| 106 | 1 | LAMPADA DE LED BULBO 8 WTS | PC | 300,0000 | 3,7500 | 1.125,00 |
| 109 | 1 | LAMPADA VAPOR DE SÓDIO 100W 220V | UND | 150,0000 | 22,5000 | 3.375,00 |
| 110 | 1 | LAMPADA VAPOR DE SODIO 70W 220V | UND | 300,0000 | 18,7500 | 5.625,00 |
| 112 | 1 | LUMINARIA DE EMERGENCIA LED 2W, 30 LED, 02 ESTAGIOS CARACTERISTICAS TECNICAS TENSÃO AC 90-240V | UND | 12,0000 | 15,0000 | 180,00 |
| 115 | 1 | LUMINARIA DE LED TIPO CALHA 36W | UND | 150,0000 | 32,5000 | 4.875,00 |
| 119 | 1 | PARAFUSO GALVANIZADO PARA POSTE 5/8X6 | UND | 100,0000 | 11,2500 | 1.125,00 |
| 120 | 1 | PARAFUSO GALVANIZADO PARA POSTE 5/8X8 | UND | 100,0000 | 12,5000 | 1.250,00 |
| 146 | 1 | PREGOS 17X21 | KG | 30,0000 | 17,5000 | 525,00 |
| 148 | 1 | PREGOS 18X24 | KG | 30,0000 | 17,5000 | 525,00 |
| 149 | 1 | PREGOS 18X27 | KG | 30,0000 | 17,5000 | 525,00 |
| 152 | 1 | PREGOS 20X30 | KG | 30,0000 | 18,7500 | 562,50 |
| 164 | 1 | ROLDANA PORCELANA 72 X 72 | PC | 100,0000 | 5,6300 | 563,00 |
| 231 | 1 | ASSENTO PARA BACIA SANITARIA | PCT | 30,0000 | 17,5000 | 525,00 |
| 338 | 1 | TORNEIRA AUTOMATICA PARA LAVATORIO EM AÇO INOX | UND | 20,0000 | 68,7500 | 1.375,00 |
| 398 | 1 | BROCA ACO RAPIDO 8MM - 6MM - 10MM | UND | 50,0000 | 17,5000 | 875,00 |
| 465 | 1 | FITA ZEBRADA | UND | 400,0000 | 8,7500 | 3.500,00 |
| 498 | 1 | MANGUEIRA JARDIM 1/2 SILICONE TRAN | MT | 600,0000 | 3,0000 | 1.800,00 |

HISTÓRICO DO PREGÃO

| | |
|--|---|
| Processo: 40/2022 - Pregão - Registro de Preços | Modalidade: 24/2022 - PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços |
| Objeto: AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS, MATERIAIS DE ACABAMENTOS E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA ATENDIMENTO DE TODOS OS DEPARTAMENTOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE GUAPIRAMA A SEREM ADQUIRIDOS CONFORME A NECESSIDADE NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES | |
| Expedição: 21/03/2022 | Homologação: 06/04/2022 |
| Situação: Concluída | |

| | |
|----------------------------|------------|
| Total do Fornecedor | 265.726,00 |
|----------------------------|------------|

| Fornecedor: BENEDITO VICENTE DE SOUZA FERRAGENS-ME | | | | | | |
|--|------|---|---------|------------|----------------|-------------|
| Lote | Item | Descrição | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
| 223 | 1 | ADAPTADOR SOLDAVEL FLANGE 25 | PC | 50,0000 | 11,9000 | 595,00 |
| 229 | 1 | ADAPTADOR SOLDAVEL 20MM | UND | 50,0000 | 1,0000 | 50,00 |
| 250 | 1 | CONJUNTO DE BARRAS APOIO INOX, PARA PRTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS | PC | 4,0000 | 150,0000 | 600,00 |
| 263 | 1 | EMENDA POLIET INT. 3/4POL | UND | 50,0000 | 2,5000 | 125,00 |
| 274 | 1 | JOELHO POLIET. INT 90° 1/2 POL. | UND | 50,0000 | 1,9000 | 95,00 |
| 276 | 1 | JOELHO POLIET. INT 90° 3/4 POL. | UND | 50,0000 | 2,5000 | 125,00 |
| 320 | 1 | TE 20MM SOLDAVEL | PC | 50,0000 | 2,3000 | 115,00 |
| 333 | 1 | TE POLIET INT 90° 3/4 POL | UND | 50,0000 | 3,0000 | 150,00 |
| 382 | 1 | TINTA ESMALTE SINT 900 LT | PC | 100,0000 | 250,0000 | 25.000,00 |
| Total do Fornecedor | | | | | | 26.855,00 |

| Fornecedor: BRUNO SILVESTRI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO | | | | | | |
|---|------|-------------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| Lote | Item | Descrição | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
| 264 | 1 | ENGATE FLEXIVEL 60 CM PLÁSTICO | UND | 30,0000 | 9,1000 | 273,00 |
| 267 | 1 | JOELHO ESGOTO 150MMX45 | PC | 50,0000 | 54,9000 | 2.745,00 |
| 279 | 1 | JOELHO SOLDAVEL 32 MMX45 | PC | 50,0000 | 7,1500 | 357,50 |
| 290 | 1 | LUVA ESGOTO 75MM | DZ | 50,0000 | 7,9900 | 399,50 |
| 303 | 1 | REDUÇÃO EXCÊNTRICA 100 X 50 | PC | 50,0000 | 9,5000 | 475,00 |
| 304 | 1 | REDUÇÃO EXCENTRICA 100X75 | PC | 50,0000 | 14,9000 | 745,00 |
| 325 | 1 | TE ESGOTO 150 MM | PC | 50,0000 | 39,9900 | 1.999,50 |
| 327 | 1 | TE ESGOTO 50 MM | PC | 50,0000 | 8,0000 | 400,00 |
| 341 | 1 | TORNEIRA COZINHA ALTA MOV 1/2 E 3/4 | UND | 10,0000 | 64,9900 | 649,90 |
| 389 | 1 | ARCO SERRA FERRO | PC | 20,0000 | 29,9900 | 599,80 |
| 392 | 1 | BANDEIJA PLÁSTICA PINTURA 23 CM | PC | 30,0000 | 7,9900 | 239,70 |
| 401 | 1 | BROXA PINTURA RETANGULAR MD | PC | 30,0000 | 5,8500 | 175,50 |
| 405 | 1 | CABO MARTELO | PC | 20,0000 | 7,8000 | 156,00 |
| 408 | 1 | CADEADO 20 MM | PC | 20,0000 | 11,7000 | 234,00 |
| 477 | 1 | LIMA ENXADA 8 P | PC | 15,0000 | 12,9000 | 193,50 |
| 479 | 1 | LIMA SERROTE | PC | 15,0000 | 12,9000 | 193,50 |
| 528 | 1 | PULVERIZADOR COSTA 20 LTS | PC | 10,0000 | 189,9000 | 1.899,00 |
| Total do Fornecedor | | | | | | 11.735,40 |

| Fornecedor: CONSTRUBIM MAT. DE CONSTRUCAO. | | | | | | |
|--|------|---|---------|------------|----------------|-------------|
| Lote | Item | Descrição | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
| 2 | 1 | COLA ADESIVA TIPO ARALDITE HOOBY 16 GR | UND | 50,0000 | 13,4000 | 670,00 |
| 3 | 1 | ARAME DE AÇO OVALADO PARA CERCA 15X17 ROLO 1000 MTS | PC | 10,0000 | 855,0000 | 8.550,00 |
| 4 | 1 | ARAME GALVANIZADO DIVERSOS | KG | 150,0000 | 23,0000 | 3.450,00 |
| 5 | 1 | ARAME RECOZICO 18 | UND | 300,0000 | 15,8000 | 4.740,00 |
| 7 | 1 | ARAME RECOZIDO 12 | UND | 300,0000 | 14,5000 | 4.350,00 |
| 10 | 1 | ARGAMASSA EXTERNA ACII 20KG | UND | 100,0000 | 27,5000 | 2.750,00 |
| 12 | 1 | ARMAÇÃO 1 POLO PESADA 3/16" X 5/8" | UND | 100,0000 | 8,5000 | 850,00 |

HISTÓRICO DO PREGÃO

| | |
|--|---|
| Processo: 40/2022 - Pregão - Registro de Preços | Modalidade: 24/2022 - PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços |
| Objeto: AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS, MATERIAIS DE ACABAMENTOS E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA ATENDIMENTO DE TODOS OS DEPARTAMENTOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE GUAPIRAMA A SEREM ADQUIRIDOS CONFORME A NECESSIDADE NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES | |
| Expedição: 21/03/2022 | Homologação: 06/04/2022 |
| Situação: Concluída | |

| | | | | | | |
|-----|---|---|-----|------------|----------|-----------|
| 15 | 1 | BATENTE MADEIRA 13 CM | JG | 50,0000 | 137,0000 | 6.850,00 |
| 16 | 1 | BATENTE MADEIRA 14 CM | JG | 50,0000 | 134,0000 | 6.700,00 |
| 17 | 1 | BATENTE MADEIRA 16 CM | JG | 50,0000 | 187,0000 | 9.350,00 |
| 18 | 1 | BRAÇO PARA CHUVEIRO | UND | 20,0000 | 7,4800 | 149,60 |
| 32 | 1 | CAIXA PARA PADRÃO CN 1 | UND | 20,0000 | 213,0000 | 4.260,00 |
| 34 | 1 | CAIXA PARA PADRÃO CN2 | UND | 10,0000 | 580,0000 | 5.800,00 |
| 35 | 1 | CAIXA PARA PADRÃO CN3 | UND | 10,0000 | 688,0000 | 6.880,00 |
| 41 | 1 | CANTO INTERNO BRANCO PARA FORRO PVC | UND | 200,0000 | 4,0000 | 800,00 |
| 47 | 1 | cola para piso de borracha 200g cola de contato | UND | 100,0000 | 18,4000 | 1.840,00 |
| 50 | 1 | CONECTOR PERFURANTE TAPIT 4 A32MM | UND | 150,0000 | 12,5000 | 1.875,00 |
| 60 | 1 | FECHADURA INTERNA | PC | 30,0000 | 52,5000 | 1.575,00 |
| 65 | 1 | FERRO CA50 3/8-12 METROS | BR | 600,0000 | 68,0000 | 40.800,00 |
| 68 | 1 | FIO CABO 35 MM RIGIDO | MT | 500,0000 | 36,0000 | 18.000,00 |
| 69 | 1 | FIO CABO 50 MM RIGIDO | MT | 500,0000 | 39,0000 | 19.500,00 |
| 83 | 1 | FIO CABO RAMAL TRIPLEX 35 MM | MT | 2.000,0000 | 13,9000 | 27.800,00 |
| 94 | 1 | GLOBO ESFERA 15 X 28 TRANSPARENTE | PC | 50,0000 | 41,0000 | 2.050,00 |
| 96 | 1 | INSETICIDA PARA PRAGAS TIPO K-OTHRINE 30 ML | UND | 200,0000 | 9,8000 | 1.960,00 |
| 123 | 1 | PINO 03 SAIDA PADRAO | PC | 60,0000 | 8,8000 | 528,00 |
| 128 | 1 | PORCA 1/4 | UND | 100,0000 | 0,3800 | 38,00 |
| 135 | 1 | POSTE PARA PADRAO 100 | UND | 10,0000 | 436,0000 | 4.360,00 |
| 136 | 1 | POSTE PARA PADRAO 200 | UND | 10,0000 | 588,0000 | 5.880,00 |
| 137 | 1 | POSTE PARA PADRAO 300 | UND | 10,0000 | 448,0000 | 4.480,00 |
| 142 | 1 | PRANCHA EUCALIPTO 5 X 20 (PEÇA DE 5,0 MTS) | PC | 50,0000 | 67,0000 | 3.350,00 |
| 159 | 1 | REATOR V. SODIO/METALICO 70W C/BASE | UND | 100,0000 | 16,5000 | 1.650,00 |
| 169 | 1 | TABUA EUCALIPTO 25X20(PEÇA 3,0MTS) | PC | 100,0000 | 27,9000 | 2.790,00 |
| 172 | 1 | TABUA PINUS 30 X 2,3 CM-3 METROS | MT | 500,0000 | 29,9000 | 14.950,00 |
| 193 | 1 | JANELA DE AÇO 1 FOLHAS COM GRADE 50CMX50CM | UND | 4,0000 | 165,0000 | 660,00 |
| 200 | 1 | PITÃO N10 COM ROSCA | UND | 50,0000 | 2,8000 | 140,00 |
| 215 | 1 | VIDRO CANELADO 3 MM COM INSTALAÇÃO | MT | 30,0000 | 136,0000 | 4.080,00 |
| 253 | 1 | CUBA DE LOUCA DE SOBREPOR 485 X 486 | PC | 10,0000 | 171,0000 | 1.710,00 |
| 262 | 1 | EMENDA POLIET INT. 3/4 X 1POL. | UND | 50,0000 | 2,5000 | 125,00 |
| 269 | 1 | JOELHO ESGOTO 75MMX45 | PC | 50,0000 | 13,9500 | 697,50 |
| 270 | 1 | JOELHO ESGOTO 75 MMX 90 | PC | 50,0000 | 3,2000 | 160,00 |
| 283 | 1 | KIT ACESSORIOS P/ BANHEIRO 5 PC | JG | 5,0000 | 51,0000 | 255,00 |
| 285 | 1 | LAVATORIO DE LOUÇA COM COLUNA | UND | 5,0000 | 250,0000 | 1.250,00 |
| 288 | 1 | LUVA ESGOTO 40 MM | PC | 50,0000 | 2,4800 | 124,00 |
| 297 | 1 | MICTORIO DE LOUÇA COM SIFÃO INTERADO | UND | 10,0000 | 385,0000 | 3.850,00 |
| 302 | 1 | PORTA TOALHA COM BASTAO PLASTICO | UND | 20,0000 | 18,0000 | 360,00 |
| 309 | 1 | REGISTRO DE ESFERA 1/2 DEC | UND | 20,0000 | 18,0000 | 360,00 |
| 319 | 1 | TANQUE DE LOUÇA COM COLUNA (REF TQ 25 E CT 25 OU SIMILAR) | UND | 4,0000 | 480,0000 | 1.920,00 |
| 366 | 1 | MASSA ACRÍLICA 25 KG | BAR | 30,0000 | 70,0000 | 2.100,00 |
| 370 | 1 | MASSA PVA 3,6 LTS | GL | 30,0000 | 26,5000 | 795,00 |
| 394 | 1 | BIELA PISTÃO E PORCAS DE REP. PULVERIZADOR | UND | 40,0000 | 65,0000 | 2.600,00 |
| 447 | 1 | DISCO PARA CORTE DE CONCRETO | UND | 500,0000 | 15,0000 | 7.500,00 |
| 455 | 1 | ENXADÃO LARGO 2,5 LB | PC | 15,0000 | 43,0000 | 645,00 |

HISTÓRICO DO PREGÃO

| | |
|--|---|
| Processo: 40/2022 - Pregão - Registro de Preços | Modalidade: 24/2022 - PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços |
| Objeto: AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS, MATERIAIS DE ACABAMENTOS E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA ATENDIMENTO DE TODOS OS DEPARTAMENTOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE GUAPIRAMA A SEREM ADQUIRIDOS CONFORME A NECESSIDADE NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES | |
| Expedição: 21/03/2022 | Homologação: 06/04/2022 |
| Situação: Concluída | |

| Item | Descrição | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------------------|--|---------|------------|----------------|-------------|
| 456 | 1 ESCADA ALUM ABRIR /EXTENS | PC | 6,0000 | 349,0000 | 2.094,00 |
| 458 | 1 ESMERILHADEIRA GWS 22U 220V | UND | 6,0000 | 350,0000 | 2.100,00 |
| 468 | 1 FURADEIRA DE IMPACTO GSB 20-2 - PROFISSIONAL | UND | 6,0000 | 400,0000 | 2.400,00 |
| 484 | 1 LIXA MASSA 220 | UND | 400,0000 | 1,1000 | 440,00 |
| 492 | 1 LUVA RASPA DE COURO CANO LONGO | UND | 100,0000 | 7,9900 | 799,00 |
| 500 | 1 MANIPULO PUXADOR DE PARTIDA UNIVERSAL ROCADEIRA MOTOSSERRA | UND | 40,0000 | 48,0000 | 1.920,00 |
| 502 | 1 MARTELETE DEMOLIDOR DE 10KG COM ALETAS NAS LATERAIS PARA REFRIGERAÇÃO DO MOTOR/ ENCAIXE SDS MAX PARA | UND | 6,0000 | 1.500,0000 | 9.000,00 |
| 509 | 1 PÁ DE BICO GRANDE | PC | 10,0000 | 28,0000 | 280,00 |
| 512 | 1 PARAFUSO FRANCÊS 1/4;3/8;5/16 | PC | 200,0000 | 6,0000 | 1.200,00 |
| 514 | 1 PARAFUSO SEXTAVADO 1/4;3/8;5/16 | PC | 200,0000 | 2,8500 | 570,00 |
| 516 | 1 PÉ DE CABRA 3/4 X 60 CM | PC | 10,0000 | 20,0000 | 200,00 |
| 518 | 1 PERNEIRA PROTEÇÃO ANTI COBRA AJUSTAVEL (PAR) | UND | 50,0000 | 80,0000 | 4.000,00 |
| 519 | 1 PICARETA | PC | 10,0000 | 69,0000 | 690,00 |
| 522 | 1 PISTÃO PARA PULVERIZADOR COSTAL (CILINDRO | UND | 40,0000 | 22,5000 | 900,00 |
| 531 | 1 REBOLO ESMERIL 7 X 3/4 X 5/8 | PC | 10,0000 | 25,0000 | 250,00 |
| 532 | 1 REGUA ALUMINIO 2 MTS | PC | 10,0000 | 23,0000 | 230,00 |
| 533 | 1 REGULADOR GAS P13 COMPLETO | PC | 10,0000 | 41,0000 | 410,00 |
| 540 | 1 SERRA CIRCULAR 7 1/4 FAB. NACIONAL | PC | 4,0000 | 650,0000 | 2.600,00 |
| 543 | 1 SERRINHA TIPO STARRETT | UND | 200,0000 | 5,8900 | 1.178,00 |
| 547 | 1 PARAFUSO FRANCÊS 1/4;3/8;5/16 | PC | 5,0000 | 200,0000 | 1.000,00 |
| 550 | 1 TORNO DE BANCADA MORSA NUMERO 8 INTERCAMBIAVEL | UND | 4,0000 | 450,0000 | 1.800,00 |
| 553 | 1 TRENA AÇO 5 MTS | PC | 20,0000 | 10,0000 | 200,00 |
| 557 | 1 TUBO REDONDO 2 CH 20 | BA | 10,0000 | 88,0000 | 880,00 |
| 558 | 1 TUBO REDONDO 3 POL. CH 20 | UND | 10,0000 | 165,0000 | 1.650,00 |
| 560 | 1 TUBO REDONDO 4 POL. CH 16 | UND | 10,0000 | 350,0000 | 3.500,00 |
| 561 | 1 TUBO REDONDO 4 POL. CH 20 | UND | 10,0000 | 350,0000 | 3.500,00 |
| 562 | 1 TUBO RETANGULAR 20X30 CH 16 | UND | 10,0000 | 70,0000 | 700,00 |
| 563 | 1 TUBO RETANGULAR 20X30 CH 18 | UND | 10,0000 | 55,0000 | 550,00 |
| 564 | 1 TUBO RETANGULAR 40X30 CH 16 | UND | 10,0000 | 110,0000 | 1.100,00 |
| 565 | 1 TUBO RETANGULAR 40X30 CH 18 | BR | 10,0000 | 60,0000 | 600,00 |
| Total do Fornecedor | | | | | 295.648,10 |

| Fornecedor: DIMORVAN DAVIMENEGUSSO-ME | | | | | | |
|--|------|-----------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| Lote | Item | Descrição | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
| 462 | 1 | FIO NYLON P/ ROÇADEIRA 3 MM | PC | 500,0000 | 1,0000 | 500,00 |
| Total do Fornecedor | | | | | | 500,00 |

| Fornecedor: EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA-ME | | | | | | |
|---|------|--|---------|------------|----------------|-------------|
| Lote | Item | Descrição | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
| 74 | 1 | FIO CABO FLEX 70 MM | MT | 600,0000 | 59,8600 | 35.916,00 |
| 113 | 1 | LUMINARIA DE EMERGÊNCIA LED 3000 LUMENS 2 FAROIS - MODELO COMPACTO ALTO POTENCIA AREA DE ABRANCENCIA | PC | 12,0000 | 274,9000 | 3.298,80 |
| 158 | 1 | REATOR V. SODIO/METALICO 100W EXTERNO C/BASE | UND | 100,0000 | 85,3300 | 8.533,00 |

HISTÓRICO DO PREGÃO

| | |
|--|---|
| Processo: 40/2022 - Pregão - Registro de Preços | Modalidade: 24/2022 - PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços |
| Objeto: AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS, MATERIAIS DE ACABAMENTOS E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA ATENDIMENTO DE TODOS OS DEPARTAMENTOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE GUAPIRAMA A SEREM ADQUIRIDOS CONFORME A NECESSIDADE NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES | |
| Expedição: 21/03/2022 | Homologação: 06/04/2022 |
| Situação: Concluída | |

| | |
|----------------------------|-----------|
| Total do Fornecedor | 47.747,80 |
|----------------------------|-----------|

| Fornecedor: LOPES E ALMEIDA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | | | | | | |
|---|------|---|---------|------------|----------------|-------------|
| Lote | Item | Descrição | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
| 20 | 1 | BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL 32X25 | UND | 100,0000 | 0,9800 | 98,00 |
| 24 | 1 | BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL 60X50 | PC | 100,0000 | 11,5000 | 1.150,00 |
| 117 | 1 | MEIA CANA DE PVC BRANCO PEÇA COM 6MTS | UND | 50,0000 | 30,0000 | 1.500,00 |
| 124 | 1 | piso placa moeda de borracha 50x50cm 3mm de espessura | UND | 600,0000 | 25,9900 | 15.594,00 |
| 130 | 1 | PORCA 5/16 | UND | 100,0000 | 0,5000 | 50,00 |
| 131 | 1 | PORCA 5/8 GALVANIZADA | UND | 400,0000 | 2,2500 | 900,00 |
| 141 | 1 | POSTE PARA PADRAO 75 | UND | 10,0000 | 399,0000 | 3.990,00 |
| 150 | 1 | PREGOS 18X30 | KG | 30,0000 | 18,0000 | 540,00 |
| 151 | 1 | PREGOS 19X36 | KG | 30,0000 | 18,0000 | 540,00 |
| 153 | 1 | PREGOS 20X42 | KG | 30,0000 | 14,9000 | 447,00 |
| 155 | 1 | PREGOS 22X48 | KG | 30,0000 | 14,9000 | 447,00 |
| 165 | 1 | SOQUETE DE LAMPADA-PLAFON | UND | 50,0000 | 3,0000 | 150,00 |
| 202 | 1 | REVESTIMENTO CERAMICO PAREDE, TIPO LINHA: 20x20; FORMATO: 20x20 COM DIVISÃO 10x10x10x10 TIPO PASTIL | MT2 | 500,0000 | 65,0000 | 32.500,00 |
| 275 | 1 | JOELHO POLIET. INT 90° 2 POL. | UND | 50,0000 | 9,0000 | 450,00 |
| 295 | 1 | MANGUEIRA PRETA/MARRON 1.1/4 X3,0 | MT | 1.000,0000 | 3,8000 | 3.800,00 |
| 296 | 1 | MANGUEIRA PRETA/MARRON 3/4 POL X2,0 | MT | 1.000,0000 | 1,5000 | 1.500,00 |
| 301 | 1 | PIA GRANITO NATURAL CUBA INOX 1.60 MT | PC | 2,0000 | 450,4500 | 900,90 |
| 307 | 1 | REGISTRO DE PRESSÃO 3/4 | UND | 20,0000 | 22,0000 | 440,00 |
| 308 | 1 | REGISTRO ESFERA 1/2 PVC SOLDAVEL | UND | 20,0000 | 9,0000 | 180,00 |
| 313 | 1 | RESISTENCIA PARA CHUVEIRO 127 V | PC | 10,0000 | 14,6000 | 146,00 |
| 317 | 1 | SIFÃO Nº 4 EM PVC PARA LAVATORIO OU PIA | UND | 10,0000 | 13,0000 | 130,00 |
| 318 | 1 | TANQUE CIMENTO 50 LTS | CX | 4,0000 | 149,0000 | 596,00 |
| 329 | 1 | TE POLIET INT 90° 1 POL | UND | 50,0000 | 3,0000 | 150,00 |
| 332 | 1 | TE POLIET INT 90° 2 POL | UND | 50,0000 | 14,2000 | 710,00 |
| 336 | 1 | TE POLIET INT TRIPLO 3/4 POL. | UND | 50,0000 | 1,8000 | 90,00 |
| 343 | 1 | TORNEIRA DE METAL PARA PIA | UND | 20,0000 | 47,8000 | 956,00 |
| 346 | 1 | TORNEIRA LAVAT METAL 1/2 C-23 | PC | 20,0000 | 39,6000 | 792,00 |
| 356 | 1 | TUBO SOLDAVEL 32 MM 1º LINHA | UND | 100,0000 | 50,6000 | 5.060,00 |
| 359 | 1 | VALVULA DESCARGA, CORPO EM BRONZE, ACABAMENTO CROMADO LISO 1 1/4 E 1/2 | UND | 10,0000 | 220,0000 | 2.200,00 |
| 360 | 1 | VALVULA LAVATORIO BRANCA VL3 | UND | 50,0000 | 2,2000 | 110,00 |
| 361 | 1 | VASO SANITARIO COM AÇÃO SIFONICA, COM CAIXA DE DESCARGA DE LOUÇA ACOPLADA | UND | 10,0000 | 300,0000 | 3.000,00 |
| 376 | 1 | THINNER 8000 (5 LT) | LT | 20,0000 | 62,0000 | 1.240,00 |
| 383 | 1 | TINTA LATEX 3,600 LTS 1ª LINHA-CORES DIVERSAS | LA | 50,0000 | 95,0000 | 4.750,00 |
| 384 | 1 | VERNIZ FILTRO SOLAR 3,6 LTS | GL | 20,0000 | 104,0000 | 2.080,00 |
| 385 | 1 | VERNIZ FILTRO SOLAR 900 ML | LT | 20,0000 | 34,1000 | 682,00 |
| 402 | 1 | BUCHA FIXAÇÃO 06 MM-8MM-10MM-12MM | PC | 300,0000 | 0,1500 | 45,00 |
| 403 | 1 | CABO ENXADA 1,5MT | PC | 20,0000 | 6,5000 | 130,00 |
| 406 | 1 | CABO PÁ RETO | PC | 20,0000 | 8,0000 | 160,00 |
| 409 | 1 | CADEADO 30 MM | PC | 20,0000 | 14,0000 | 280,00 |
| 410 | 1 | CADEADO 40 MM | PC | 20,0000 | 21,0000 | 420,00 |

HISTÓRICO DO PREGÃO

| | |
|--|---|
| Processo: 40/2022 - Pregão - Registro de Preços | Modalidade: 24/2022 - PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços |
| Objeto: AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS, MATERIAIS DE ACABAMENTOS E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA ATENDIMENTO DE TODOS OS DEPARTAMENTOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE GUAPIRAMA A SEREM ADQUIRIDOS CONFORME A NECESSIDADE NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES | |
| Expedição: 21/03/2022 | Homologação: 06/04/2022 |
| Situação: Concluída | |

| | | | | | | |
|----------------------------|---|---|-----|----------|----------|-----------|
| 417 | 1 | TINTA ACRILICA 3,6 LTS 1º LINHA | GL | 1,0000 | 98,0000 | 98,00 |
| 419 | 1 | CARRINHO DE MÃO REFORÇADO P E C | PC | 10,0000 | 280,0000 | 2.800,00 |
| 422 | 1 | CAVADEIRA ARTICULADA MÉDIA | PC | 6,0000 | 72,0000 | 432,00 |
| 423 | 1 | CAVADEIRA RETA | PC | 6,0000 | 35,1000 | 210,60 |
| 425 | 1 | CHAVE DE FENDA 5/16 X 5 | PC | 6,0000 | 11,1000 | 66,60 |
| 443 | 1 | DESEMPENADEIRA PLASTICA GR | PC | 20,0000 | 9,0500 | 181,00 |
| 448 | 1 | DISCO PARA CORTE DE FERRO | UND | 500,0000 | 3,5000 | 1.750,00 |
| 449 | 1 | DISCO POLICORTE 7" P | PC | 15,0000 | 5,1000 | 76,50 |
| 464 | 1 | FITA VEDAROSCA 3/4 X 25 MTS | PC | 100,0000 | 3,0000 | 300,00 |
| 470 | 1 | FURADEIRA INDUSTRIAL 3/8 POL 550 W 113E COM REVERSÃO GBM 10RE | UND | 6,0000 | 400,0000 | 2.400,00 |
| 474 | 1 | LAMINA DE SERRA ACO 24 D 4.1/2 | UND | 15,0000 | 15,0000 | 225,00 |
| 530 | 1 | REBITE REPUXO DIVERSOS | PC | 200,0000 | 2,0000 | 400,00 |
| 551 | 1 | TORQUES | UND | 10,0000 | 23,0500 | 230,50 |
| 552 | 1 | TRENA 7 MESTROS | UND | 15,0000 | 21,8000 | 327,00 |
| Total do Fornecedor | | | | | | 98.401,10 |

| Fornecedor: MV MEDINA DE CARVALHO EIRELI-ME | | | | | | |
|--|------|---|---------|------------|----------------|-------------|
| Lote | Item | Descrição | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
| 21 | 1 | BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL 40X32 | UND | 100,0000 | 3,3900 | 339,00 |
| 23 | 1 | BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL 50X40 | PC | 100,0000 | 6,8900 | 689,00 |
| 37 | 1 | CAL PINTURA 08 KG | SC | 300,0000 | 9,4900 | 2.847,00 |
| 42 | 1 | CHAPA MADEIRITE 6MM | UND | 150,0000 | 61,4900 | 9.223,50 |
| 43 | 1 | CHAPA MADEIRITE 9MM | PC | 150,0000 | 62,8000 | 9.420,00 |
| 44 | 1 | CHAPA MADEIRITE 12MM | PC | 150,0000 | 98,5900 | 14.788,50 |
| 45 | 1 | CILINDRO PARA FECHADURA | PC | 50,0000 | 26,4900 | 1.324,50 |
| 67 | 1 | FERRO CA60 4,2 MM-12 METROS | BR | 600,0000 | 12,3800 | 7.428,00 |
| 90 | 1 | FIO PARALELO 2 X 4,0 MM | MT | 600,0000 | 4,2900 | 2.574,00 |
| 92 | 1 | FIXADOR PARA CAL 150 ML | UND | 200,0000 | 1,7500 | 350,00 |
| 95 | 1 | GUARNIÇÃO PORTA MADEIRA 5,5 | JG | 30,0000 | 44,7900 | 1.343,70 |
| 181 | 1 | AREIA MEDIA LAVADA | M³ | 300,0000 | 81,7500 | 24.525,00 |
| 184 | 1 | PEDRA N 1 | M³ | 250,0000 | 86,7000 | 21.675,00 |
| 208 | 1 | TELHA FIBROCIMENTO 244X110X6 MM | UND | 250,0000 | 79,4900 | 19.872,50 |
| 209 | 1 | TELHA FIBROCIMENTO 244X50X4 MM | PC | 250,0000 | 20,2000 | 5.050,00 |
| 221 | 1 | ADAPTADOR COM ROSCA INTERNA 3/4" | UND | 50,0000 | 4,1900 | 209,50 |
| 222 | 1 | ADAPTADOR FLANGE 20 MM SOLDAVEL | UND | 50,0000 | 7,4900 | 374,50 |
| 228 | 1 | ADAPTADOR POLIET.INT. ROSCA EXT. 3/4" | UND | 50,0000 | 1,9800 | 99,00 |
| 240 | 1 | CAIXA D AGUA POLIET ROSCAV 2000 LTS | UND | 5,0000 | 1.579,4900 | 7.897,45 |
| 243 | 1 | CAIXA D AGUA POLIETILENO 2000 LTS | PC | 5,0000 | 1.099,8000 | 5.499,00 |
| 244 | 1 | CAIXA D AGUA POLIETILENO 3000 LTS | UND | 5,0000 | 1.585,9000 | 7.929,50 |
| 246 | 1 | CAIXA DESCARGA DE SOBREPOR COM ENGATE E PEÇAS DE FIXAÇÃO (COD 30.0001-9 OU SIMILAR) | UND | 20,0000 | 47,5000 | 950,00 |
| 294 | 1 | MANGUEIRA PRETA/MARRON 1 POL X 3,0 | MT | 1.000,0000 | 2,5900 | 2.590,00 |
| 350 | 1 | TUBO ESGOTO 100 MM 1ª LINHA | BR | 50,0000 | 74,8500 | 3.742,50 |
| 351 | 1 | TUBO ESGOTO 150 MM 1º LINHA-6 MTS | BR | 50,0000 | 239,8000 | 11.990,00 |
| 353 | 1 | TUBO ESGOTO 75 MM 1ª LINHA- 6 MTS | BR | 100,0000 | 89,9000 | 8.990,00 |
| 355 | 1 | TUBO SOLDAVEL 25 MM 1ª LINHA | UND | 100,0000 | 22,9900 | 2.299,00 |

HISTÓRICO DO PREGÃO

| | |
|--|---|
| Processo: 40/2022 - Pregão - Registro de Preços | Modalidade: 24/2022 - PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços |
| Objeto: AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS, MATERIAIS DE ACABAMENTOS E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA ATENDIMENTO DE TODOS OS DEPARTAMENTOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE GUAPIRAMA A SEREM ADQUIRIDOS CONFORME A NECESSIDADE NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES | |
| Expedição: 21/03/2022 | Homologação: 06/04/2022 |
| Situação: Concluída | |

| | | | | | | |
|----------------------------|---|--|-----|------------|----------|------------|
| 363 | 1 | AGUARRAS | LT | 30,0000 | 16,8900 | 506,70 |
| 372 | 1 | NEUTROL 3,6 LTS | GL | 10,0000 | 99,9900 | 999,90 |
| 377 | 1 | THINNER 8000 (900 ML) | LT | 20,0000 | 16,8900 | 337,80 |
| 397 | 1 | BOTINA EM COURO BICO DE AÇO | PC | 50,0000 | 49,9900 | 2.499,50 |
| 399 | 1 | BROCA CONCRETO 06 MM-8MM-10MM-12MM | PC | 50,0000 | 15,8900 | 794,50 |
| 404 | 1 | CABO ENXADA 1,7MT | UND | 20,0000 | 11,7900 | 235,80 |
| 411 | 1 | CADEADO 50 MM | PC | 20,0000 | 34,8500 | 697,00 |
| 412 | 1 | CÂMARA DE AR 3,50 X 8 | PC | 30,0000 | 19,7800 | 593,40 |
| 424 | 1 | CHAVE COMBINADA 13-14-15-17-19MM | PC | 10,0000 | 19,8500 | 198,50 |
| 426 | 1 | CHAVE ESTRELA 1/2 X 9/16;12X13;14X15;16X17;18X19 | PC | 10,0000 | 26,8800 | 268,80 |
| 427 | 1 | CHAVE FIXA 10 X 11;12X13;14X15;16X17 | PC | 10,0000 | 17,4500 | 174,50 |
| 428 | 1 | CHAVE GRIFO 14 P (CANO) | PC | 6,0000 | 64,8500 | 389,10 |
| 429 | 1 | CHAVE PHILIPS 1/4 X 5 | PC | 6,0000 | 11,8500 | 71,10 |
| 432 | 1 | CHAVE PHILIPS 1/4 X 5 | PC | 6,0000 | 9,4900 | 56,94 |
| 434 | 1 | COLHER DE PEDREIRO 8/9 | PC | 6,0000 | 17,8800 | 107,28 |
| 437 | 1 | CORDA SEDA TRANÇADA 8/9/10 MM | MT | 200,0000 | 4,8500 | 970,00 |
| 439 | 1 | CORRENTE SOLDÁVEL GALVANIZADA 1/4 | KG | 50,0000 | 39,9900 | 1.999,50 |
| 445 | 1 | DISCO DIAMANTADO 14" P | UND | 1.100,0000 | 3,4900 | 3.839,00 |
| 454 | 1 | ENXADA LARGA 2,5 LB | PC | 15,0000 | 32,3900 | 485,85 |
| 460 | 1 | ESQUADRO ALUMINIO 30 CM | PC | 15,0000 | 19,3900 | 290,85 |
| 461 | 1 | FACAO CANA 14X40 | UND | 10,0000 | 27,4800 | 274,80 |
| 466 | 1 | FOICE ALFANGE | UND | 10,0000 | 59,9900 | 599,90 |
| 469 | 1 | FURADEIRA ELÉTRICA INDUSTRIAL | PC | 6,0000 | 448,1900 | 2.689,14 |
| 494 | 1 | MACHADO 3,5 LIBRAS | PC | 10,0000 | 46,8500 | 468,50 |
| 499 | 1 | MANGUEIRA NIVEL 5/16 SILICONADA | PC | 200,0000 | 2,3800 | 476,00 |
| 501 | 1 | MARRETA 2 KG C/ CABO | PC | 10,0000 | 42,8500 | 428,50 |
| 549 | 1 | TORNO DE BANCADA MORSA NUMERO 12 INTERCAMBIÁVEL | UND | 4,0000 | 712,5000 | 2.850,00 |
| 554 | 1 | PNEU 350 X 8 | PC | 20,0000 | 29,9000 | 598,00 |
| 555 | 1 | TUBO REDONDO 2 CH 14 | BA | 10,0000 | 244,8500 | 2.448,50 |
| Total do Fornecedor | | | | | | 200.369,51 |

| Fornecedor: NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI | | | | | | |
|---|------|--|---------|------------|----------------|-------------|
| Lote | Item | Descrição | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
| 396 | 1 | BOTA DE BORRACHA CANO MEDIO NUMERAÇÕES VARIADAS | UND | 50,0000 | 37,1000 | 1.855,00 |
| 414 | 1 | CAPA CHUVA FORRADA | PC | 50,0000 | 16,8900 | 844,50 |
| 486 | 1 | LUVA MULTIUSO AMARELA - TAMANHOS P, M, G, GG, EG | UND | 100,0000 | 4,2900 | 429,00 |
| 490 | 1 | LUVA PVC COM FORRO 35CM VERDE | UND | 500,0000 | 14,9500 | 7.475,00 |
| 491 | 1 | LUVA RASPA DE COURO CANO CURTO | UND | 100,0000 | 8,4700 | 847,00 |
| Total do Fornecedor | | | | | | 11.450,50 |

| Fornecedor: R CASAGRANDE & FERREIRA LTDA ME -MEJ | | | | | | |
|---|------|----------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| Lote | Item | Descrição | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
| 1 | 1 | ADESIVOD PLASTICO 175 GR | UND | 50,0000 | 10,9000 | 545,00 |
| 6 | 1 | ARAME RECOZIDO 10 | UND | 500,0000 | 16,0000 | 8.000,00 |
| 8 | 1 | ARAME RECOZIDO 18 TRANÇADO | KG | 150,0000 | 13,4500 | 2.017,50 |

HISTÓRICO DO PREGÃO

| | |
|--|---|
| Processo: 40/2022 - Pregão - Registro de Preços | Modalidade: 24/2022 - PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços |
| Objeto: AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS, MATERIAIS DE ACABAMENTOS E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA ATENDIMENTO DE TODOS OS DEPARTAMENTOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE GUAPIRAMA A SEREM ADQUIRIDOS CONFORME A NECESSIDADE NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES | |
| Expedição: 21/03/2022 | Homologação: 06/04/2022 |
| Situação: Concluída | |

| | | | | | |
|-----|--|-----|------------|----------|------------|
| 9 | 1 ARGAMASSA 20 KG | SC | 200,0000 | 11,4000 | 2.280,00 |
| 11 | 1 ARGAMASSA PISO SOBRE PISO 20KG | UND | 100,0000 | 20,0000 | 2.000,00 |
| 13 | 1 BALANCIN DE EUCALIPTO TRATADO PARA CERCA (1,25MX3CMX4CM) | DZ | 100,0000 | 28,0000 | 2.800,00 |
| 19 | 1 BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL 25X20 | PC | 100,0000 | 0,9900 | 99,00 |
| 22 | 1 BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL 50X25 | PC | 100,0000 | 5,8000 | 580,00 |
| 25 | 1 CABEÇOTE PVC 1 1/2 | PC | 50,0000 | 6,4300 | 321,50 |
| 26 | 1 CABEÇOTE PVC 1 1/4 | PC | 50,0000 | 6,5000 | 325,00 |
| 27 | 1 CABEÇOTE PVC 2 | PC | 50,0000 | 17,0000 | 850,00 |
| 28 | 1 CABEÇOTE PVC 1P | PC | 50,0000 | 5,1900 | 259,50 |
| 29 | 1 CAIBRO EUCALIPTO 5 X 5 CM | MT | 800,0000 | 3,8900 | 3.112,00 |
| 31 | 1 CAIXA PARA 2 DJUNTOR | UND | 50,0000 | 17,0000 | 850,00 |
| 33 | 1 CAIXA PARA PADRÃO CN 1 FRONTAL | UND | 20,0000 | 202,0000 | 4.040,00 |
| 36 | 1 CAL FINO 20 KG | SC | 300,0000 | 9,9900 | 2.997,00 |
| 38 | 1 CAL VIRGEM 20 KG | SC | 600,0000 | 10,3800 | 6.228,00 |
| 39 | 1 CAMPAINHA SEM FIO ELETRONICA PARA TOMADA TOQUES | UND | 10,0000 | 59,9500 | 599,50 |
| 46 | 1 CIMENTO 50 KG | SC | 3.000,0000 | 29,2900 | 87.870,00 |
| 55 | 1 DISJUNTOR UNIPOLAR 15 A 30 AM | PC | 30,0000 | 9,9900 | 299,70 |
| 57 | 1 ESCADA DE MADEIRA EXTENSIVA 7,20 MTS | UND | 2,0000 | 398,0000 | 796,00 |
| 61 | 1 FERRO CA 50 1/2- 12 METROS | BR | 600,0000 | 99,9900 | 59.994,00 |
| 62 | 1 FERRO CA 50 3/4 -12 METROS | BR | 50,0000 | 269,0000 | 13.450,00 |
| 63 | 1 FERRO CA 50 5/8 -12 METROS | BR | 600,0000 | 169,9000 | 101.940,00 |
| 64 | 1 FERRO CA50 1/4 12 METROS | BR | 600,0000 | 21,9000 | 13.140,00 |
| 66 | 1 FERRO CA50 5/16-12 METROS | BR | 600,0000 | 40,5000 | 24.300,00 |
| 70 | 1 FIO CABO 70 MM RIGIDO | MT | 500,0000 | 62,0000 | 31.000,00 |
| 72 | 1 FIO CABO FLEX 35 MM | MT | 600,0000 | 31,0000 | 18.600,00 |
| 93 | 1 FORRO PVC 20X5 METROS BRANCO | MT | 300,0000 | 22,5000 | 6.750,00 |
| 103 | 1 ISOLANTE TERMICO DUPLA FACE | MT2 | 50,0000 | 4,7400 | 237,00 |
| 104 | 1 LAJE TRELIÇADA PRE FERRO H-8 | MT2 | 200,0000 | 85,0000 | 17.000,00 |
| 107 | 1 LAMPADA MISTA 160 W | PC | 150,0000 | 19,9000 | 2.985,00 |
| 108 | 1 LAMPADA MISTA 250 W | PC | 150,0000 | 22,0000 | 3.300,00 |
| 111 | 1 LINHA PEDREIRO TRANÇADA 100 MT | PC | 100,0000 | 4,3500 | 435,00 |
| 114 | 1 LUMINARIA DE LED TIPO CALHA 18W | UND | 150,0000 | 32,0000 | 4.800,00 |
| 116 | 1 LUMINARIA DE LED TIPO CALHA 9W | UND | 150,0000 | 21,9000 | 3.285,00 |
| 118 | 1 PARAFUSO FORRO 3,5x12 TRADICIONAL | UND | 200,0000 | 0,2000 | 40,00 |
| 121 | 1 PAVER – PISO CIMENTÍCIO 16 FACES 10X20X08 CM | MT2 | 500,0000 | 50,0000 | 25.000,00 |
| 122 | 1 PAVER – PISO CIMENTÍCIO RETANGULAR 10X20X04 CM | MT2 | 4.000,0000 | 35,0000 | 140.000,00 |
| 126 | 1 PLACA CEGA 4x2 SEM FURO | UND | 50,0000 | 4,4900 | 224,50 |
| 127 | 1 PODADOR COM HASTE TELESCÓPICA A GASOLINA, MOTOR 2 TEMPOS HT 131 COM SABRE DE 30 CM | UND | 2,0000 | 767,0000 | 1.534,00 |
| 129 | 1 PORCA 3/8 | UND | 100,0000 | 0,4500 | 45,00 |
| 132 | 1 PORCA SEXTAVADA 1/4;3/8;5/16 | PC | 300,0000 | 0,4000 | 120,00 |
| 133 | 1 PORTA MADEIRA LISA IMBUIA ENCABEÇADA | PC | 50,0000 | 210,0000 | 10.500,00 |
| 134 | 1 POSTE 6MTS | UND | 10,0000 | 300,0000 | 3.000,00 |
| 143 | 1 PRANCHA EUCALIPTO 7 X 20 (PEÇA DE 5,0 MTS) | PC | 50,0000 | 97,0000 | 4.850,00 |
| 144 | 1 PREGOS 12X12 | KG | 30,0000 | 21,9000 | 657,00 |
| 145 | 1 PREGOS 15X15 | KG | 30,0000 | 23,0000 | 690,00 |

HISTÓRICO DO PREGÃO

| | |
|--|---|
| Processo: 40/2022 - Pregão - Registro de Preços | Modalidade: 24/2022 - PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços |
| Objeto: AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS, MATERIAIS DE ACABAMENTOS E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA ATENDIMENTO DE TODOS OS DEPARTAMENTOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE GUAPIRAMA A SEREM ADQUIRIDOS CONFORME A NECESSIDADE NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES | |
| Expedição: 21/03/2022 | Homologação: 06/04/2022 |
| Situação: Concluída | |

| | | | | | | |
|-----|---|---|-----|------------|----------|-----------|
| 147 | 1 | PREGOS 17X27 | KG | 30,0000 | 19,9000 | 597,00 |
| 154 | 1 | PREGOS 22X42 | KG | 30,0000 | 17,0000 | 510,00 |
| 156 | 1 | PREGOS 24X60 | KG | 30,0000 | 26,3000 | 789,00 |
| 157 | 1 | PREGOS 25X72 | KG | 30,0000 | 17,8900 | 536,70 |
| 160 | 1 | REJUNTE PARA CERÂMICA 1 KG | KG | 150,0000 | 6,4900 | 973,50 |
| 161 | 1 | RELE FOTO ELÉTRICO | PC | 150,0000 | 19,8900 | 2.983,50 |
| 162 | 1 | RIPA PINUS BRUTA 5CM(PEÇA 3 METROS) | PC | 500,0000 | 6,9000 | 3.450,00 |
| 163 | 1 | RIPAO EUCALIPTO 7 X 2,5 CM | MT | 500,0000 | 3,0000 | 1.500,00 |
| 168 | 1 | TABUA BEIRAL CEDRILHO 15 CM | MT | 500,0000 | 27,5000 | 13.750,00 |
| 170 | 1 | TABUA PINUS 20 X 2,3 CM- 3 METROS | MT | 500,0000 | 15,9000 | 7.950,00 |
| 171 | 1 | TABUA PINUS 25 X 2,3 CM- 3 METROS | MT | 500,0000 | 21,4500 | 10.725,00 |
| 173 | 1 | TELA DE ARAME GALVANIZADO QUADRANGULAR OU LOSANGULAR, FIO 2,11 MM (10 BWG), MALHA 10X10 CM, H = 2 M | MT2 | 500,0000 | 29,9900 | 14.995,00 |
| 174 | 1 | TOMADA +1 TCL 10A RADIAL | PC | 50,0000 | 9,9500 | 497,50 |
| 175 | 1 | TOMADA +10A | PC | 50,0000 | 7,0000 | 350,00 |
| 176 | 1 | TRELIÇA 8 CM X06 MT H-12 | BR | 50,0000 | 59,9900 | 2.999,50 |
| 177 | 1 | TRELIÇA 8 CM X 06 MT H-8 | BR | 50,0000 | 37,0000 | 1.850,00 |
| 178 | 1 | VIGA EUCALIPTO 5 X 11 CM | MT | 500,0000 | 7,9900 | 3.995,00 |
| 179 | 1 | VIGA EUCALIPTO 5 X 15 CM | MT | 500,0000 | 11,1000 | 5.550,00 |
| 180 | 1 | ZARCÃO 3,6 LTS LARANJA | GL | 20,0000 | 79,8500 | 1.597,00 |
| 182 | 1 | AREIA GROSSA LAVADA | MT | 300,0000 | 89,9000 | 26.970,00 |
| 183 | 1 | PEDRA GRADUADA | M³ | 250,0000 | 90,0000 | 22.500,00 |
| 185 | 1 | PEDRISCO COMUM | M³ | 250,0000 | 89,9000 | 22.475,00 |
| 186 | 1 | PEDRISCO FINO | M³ | 250,0000 | 100,0000 | 25.000,00 |
| 187 | 1 | PO DE PEDRA | M³ | 250,0000 | 97,0000 | 24.250,00 |
| 188 | 1 | RACHAO | MT | 250,0000 | 89,9000 | 22.475,00 |
| 189 | 1 | CALHA DE CHAPA GALVANIZADA, RUFOS INSTALADOS NO LOCAL | MT2 | 500,0000 | 125,0000 | 62.500,00 |
| 190 | 1 | CANALETA BARRO 10 CM | PC | 2.000,0000 | 1,5000 | 3.000,00 |
| 191 | 1 | CANALETA BARRO 15 CM | UND | 2.000,0000 | 1,5000 | 3.000,00 |
| 192 | 1 | CUMEEIRA 30 15X110 | UND | 100,0000 | 54,0000 | 5.400,00 |
| 194 | 1 | JANELA DE CORRER AÇO 4 FOLHAS COM GRADE QUADRICULADA 100CMX100CM | UND | 4,0000 | 370,0000 | 1.480,00 |
| 195 | 1 | JANELA DE CORRER VENEZIANA AÇO 6 FOLHAS 1,00X1,20 | UND | 4,0000 | 470,0000 | 1.880,00 |
| 196 | 1 | LAJE TRELICADA PRÉ PISO H - 12 | MT2 | 100,0000 | 80,0000 | 8.000,00 |
| 197 | 1 | MALHA TELA POP 15 X 15 3X2 | PC | 50,0000 | 99,0000 | 4.950,00 |
| 198 | 1 | MALHA TELA POP 20X20 3X2 | PC | 50,0000 | 55,0000 | 2.750,00 |
| 199 | 1 | PISO CERÂMICO TIPO LINHA: 50X50 FORMATO: 50X50 ACABAMENTO: ACETINADO PEI - 4 CORES: BRANCO, PALHA, | MT2 | 500,0000 | 22,5000 | 11.250,00 |
| 201 | 1 | REVESTIMENTO CERAMICO PAREDE, FORMATO : 32X57 ESMALTADO ALTURA: 0,70 CM, LARGURA: 25CM, COMPRIMENTO | MT2 | 200,0000 | 38,0000 | 7.600,00 |
| 203 | 1 | SOLEIRA GRANITO 15 CM X 1 MT | UND | 30,0000 | 75,0000 | 2.250,00 |
| 204 | 1 | SOLEIRA GRANITO 30 CM X 1 MT | UND | 30,0000 | 149,8900 | 4.496,70 |
| 205 | 1 | TELHA BARRO ROMANA/PORTUGUESA | PC | 5.000,0000 | 1,6500 | 8.250,00 |
| 206 | 1 | TELHA FIBRO VEGETAL ECOLÓGICA 2,00X95X3 MM (NAS CORES VERDE, VERMELHA OU MARRON) | UND | 100,0000 | 26,6000 | 2.660,00 |
| 207 | 1 | TELHA FIBROCIMENTO 244X110X5 MM | PC | 250,0000 | 61,9000 | 15.475,00 |

HISTÓRICO DO PREGÃO

| | |
|--|---|
| Processo: 40/2022 - Pregão - Registro de Preços | Modalidade: 24/2022 - PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços |
| Objeto: AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS, MATERIAIS DE ACABAMENTOS E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA ATENDIMENTO DE TODOS OS DEPARTAMENTOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE GUAPIRAMA A SEREM ADQUIRIDOS CONFORME A NECESSIDADE NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES | |
| Expedição: 21/03/2022 | Homologação: 06/04/2022 |
| Situação: Concluída | |

| | | | | | | |
|-----|---|--|-----|--------------|------------|-----------|
| 210 | 1 | TELHA TRANSLUCIDA ONDULAIN 244X110X5 MM | UND | 50,0000 | 103,0000 | 5.150,00 |
| 211 | 1 | TELHA TRANSLUCIDA ONDULAIN 244X50X4 MM | UND | 50,0000 | 47,5000 | 2.375,00 |
| 212 | 1 | TIJOLO6 FUROS 14X9X19 | PC | 100.000,0000 | 0,5200 | 52.000,00 |
| 213 | 1 | TIJOLO 8 FUROS 14X9X19 | UND | 5.000,0000 | 0,6900 | 3.450,00 |
| 214 | 1 | TIJOLO BATIDO COMUM | UND | 40.000,0000 | 0,4900 | 19.600,00 |
| 216 | 1 | VIDRO TEMPERADO FUME 10 MM – INSTALADO NO LOCAL | MT | 30,0000 | 612,0000 | 18.360,00 |
| 217 | 1 | VIDRO TEMPERADO INCOLOR 10 MM – INSTALADO NO LOCAL | MT | 30,0000 | 449,0000 | 13.470,00 |
| 218 | 1 | VIDRO TEMPERADO VERDE 10 MM – INSTALADO NO LOCAL | MT | 30,0000 | 624,0000 | 18.720,00 |
| 219 | 1 | ARMARIO PIA 1,60 MTS | PC | 6,0000 | 499,9000 | 2.999,40 |
| 220 | 1 | ADAPTADOR COM ROSCA INTERNA 1/2" | UND | 50,0000 | 4,7900 | 239,50 |
| 224 | 1 | ADAPTADOR FLANGE 32 MM SOLDAVEL | UND | 50,0000 | 28,5000 | 1.425,00 |
| 226 | 1 | ADAPTADOR POLIETILENO INT. ROSCA INT. 1/2" | UND | 50,0000 | 1,9800 | 99,00 |
| 227 | 1 | ADAPTADOR POLIETILENO INT. ROSCA EXT. 1" | UND | 50,0000 | 3,5000 | 175,00 |
| 230 | 1 | ADAPTADOR SOLDÁVEL 25 MM | PC | 50,0000 | 1,5000 | 75,00 |
| 232 | 1 | BACIA CONVENCIONAL INFANTIL | UND | 10,0000 | 209,0000 | 2.090,00 |
| 233 | 1 | BACIA SAN C/CAIXA ACLOPADA | PC | 10,0000 | 349,9000 | 3.499,00 |
| 234 | 1 | BACIA SANITARIA BRANCA | PC | 10,0000 | 189,9000 | 1.899,00 |
| 235 | 1 | BACIA SANITARIA BRANCA / PARA PORTADORES DE NECESSIDADE ESPECIAIS | PC | 6,0000 | 330,0000 | 1.980,00 |
| 236 | 1 | BOIA CAIXA D AGUA 1/2 | PC | 20,0000 | 15,0000 | 300,00 |
| 237 | 1 | CAIXA D AGUA 10.000 LTS, MATERIAL FIBRA | UND | 2,0000 | 5.480,0000 | 10.960,00 |
| 238 | 1 | BACIA SANITARIA BRANCA / PARA PORTADORES DE NECESSIDADE ESPECIAIS | PC | 2,0000 | 2.400,0000 | 4.800,00 |
| 239 | 1 | CAIXA D AGUA POLIET ROSCAV 1000 LT | PC | 10,0000 | 490,0000 | 4.900,00 |
| 241 | 1 | CAIXA D AGUA POLIET ROSCAV 5000 LTS | UND | 5,0000 | 3.750,0000 | 18.750,00 |
| 242 | 1 | CAIXA D AGUA POLIETILENO 1000 LTS | UND | 10,0000 | 469,0000 | 4.690,00 |
| 245 | 1 | CAIXA D AGUA POLIETILENO 500 LTS | UND | 10,0000 | 270,0000 | 2.700,00 |
| 247 | 1 | CAIXA GORDURA 40 X 40 CM 3 SAIDAS | PC | 30,0000 | 75,0000 | 2.250,00 |
| 248 | 1 | CAP ESGOTO DIVERSOS | PC | 50,0000 | 30,0000 | 1.500,00 |
| 249 | 1 | CAP SOLDAVEL DIVERSOS | PC | 50,0000 | 13,0000 | 650,00 |
| 251 | 1 | CONJUNTO DE FIXAÇÃO CROMADA PARA BACIAS SANITARIAS (REF SP13 OU SIMILAR) | UND | 10,0000 | 18,9000 | 189,00 |
| 252 | 1 | CUBA DE LOUCA DE EMBUTIR 510 X 380 | PC | 10,0000 | 170,0000 | 1.700,00 |
| 254 | 1 | DUCHA ELETRICA 7500 W 4 TEMPERATURAS 110 V | UND | 10,0000 | 55,0000 | 550,00 |
| 255 | 1 | DUCHA ELETRICA 7500 W 4 TEMPERATURAS 220 V | UND | 10,0000 | 55,0000 | 550,00 |
| 256 | 1 | EMENDA POLIET INT. ½ X ¾ POL. | UND | 100,0000 | 2,0000 | 200,00 |
| 257 | 1 | EMENDA POLIET INT. 1 POL. | UND | 50,0000 | 3,0000 | 150,00 |
| 258 | 1 | EMENDA POLIET INT. 1 X 2 POL. | UND | 50,0000 | 6,9000 | 345,00 |
| 259 | 1 | JOELHO POLIET. INT 90° 2 POL. | UND | 50,0000 | 8,9000 | 445,00 |
| 260 | 1 | EMENDA POLIET INT. 1.1/4 POL. | UND | 50,0000 | 8,9000 | 445,00 |
| 261 | 1 | EMENDA POLIET INT. 1/2 POL. | UND | 50,0000 | 1,8900 | 94,50 |
| 265 | 1 | JOELHO ESGOTO 100 MMX45 | PC | 50,0000 | 11,9000 | 595,00 |
| 266 | 1 | JOELHO ESGOTO 100 MM X90 | PC | 50,0000 | 9,4900 | 474,50 |
| 268 | 1 | JOELHO ESGOTO 150MMX90 | PC | 50,0000 | 65,0000 | 3.250,00 |
| 271 | 1 | JOELHO POLIET. INT 90° 1 POL. | UND | 50,0000 | 2,9900 | 149,50 |
| 272 | 1 | JOELHO POLIET. INT 90° 1.1/2 POL. | UND | 50,0000 | 7,8900 | 394,50 |
| 273 | 1 | JOELHO POLIET. INT 90° 1.1/4 POL. | UND | 50,0000 | 7,8000 | 390,00 |

HISTÓRICO DO PREGÃO

| | |
|--|---|
| Processo: 40/2022 - Pregão - Registro de Preços | Modalidade: 24/2022 - PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços |
| Objeto: AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS, MATERIAIS DE ACABAMENTOS E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA ATENDIMENTO DE TODOS OS DEPARTAMENTOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE GUAPIRAMA A SEREM ADQUIRIDOS CONFORME A NECESSIDADE NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES | |
| Expedição: 21/03/2022 | Homologação: 06/04/2022 |
| Situação: Concluída | |

| | | | | | | |
|-----|---|--|-----|------------|----------|----------|
| 277 | 1 | JOELHO SOLDAVEL 25 MMX90° | PC | 50,0000 | 1,4900 | 74,50 |
| 278 | 1 | JOELHO SOLDAVEL 25MMX45 | PC | 50,0000 | 2,5000 | 125,00 |
| 280 | 1 | JOELHO SOLDAVEL 32 MMX90 | PC | 50,0000 | 3,9000 | 195,00 |
| 281 | 1 | JOELHO SOLDAVEL 50 MMX90 | PC | 50,0000 | 7,5000 | 375,00 |
| 286 | 1 | LUVA ESGOTO 100 MM | PC | 50,0000 | 5,9900 | 299,50 |
| 287 | 1 | LUVA ESGOTO 150MM | PC | 50,0000 | 39,8900 | 1.994,50 |
| 289 | 1 | LUVA ESGOTO 50 MM | PC | 50,0000 | 4,5000 | 225,00 |
| 293 | 1 | MANGUEIRA PRETA/MARRON 1.1/2 X 3,0 | MT | 1.000,0000 | 5,0000 | 5.000,00 |
| 298 | 1 | MISTURADOR PARA LAVATORIO | UND | 10,0000 | 239,0000 | 2.390,00 |
| 299 | 1 | NIPEL ROSCAVEL 1/2 | UND | 30,0000 | 0,9900 | 29,70 |
| 306 | 1 | REDUÇÃO EXCENTRICA 75X50 | PC | 50,0000 | 10,8000 | 540,00 |
| 310 | 1 | REGISTRO GAVETA (REF 1510 HD OU SIMILAR) | UND | 50,0000 | 50,0000 | 2.500,00 |
| 311 | 1 | REPARO CAIXA DESCARGA COMP | PC | 20,0000 | 20,0000 | 400,00 |
| 312 | 1 | REPARO TORNEIRA MVS 1/2 E 3/4 | PC | 20,0000 | 19,8900 | 397,80 |
| 315 | 1 | SIFÃO CROMADO, PARA MICTORIO | UND | 5,0000 | 79,9900 | 399,95 |
| 321 | 1 | TE 25 MM SOLDAVEL | PC | 50,0000 | 1,5000 | 75,00 |
| 322 | 1 | TE 32 MM SOLDAVEL | PC | 50,0000 | 5,8900 | 294,50 |
| 323 | 1 | TE 50 MM SOLDAVEL | PC | 50,0000 | 12,5000 | 625,00 |
| 324 | 1 | TE ESGOTO 100 MM | PC | 50,0000 | 15,0000 | 750,00 |
| 328 | 1 | TE ESGOTO 75 MM | PC | 50,0000 | 14,9900 | 749,50 |
| 330 | 1 | TE POLIET INT 90° 1,1/2 POL | UND | 50,0000 | 8,0000 | 400,00 |
| 331 | 1 | TE POLIET INT 90° 1/2 POL | UND | 50,0000 | 1,7000 | 85,00 |
| 334 | 1 | TE POLIET INT TRIPLO ½ POL. | UND | 50,0000 | 1,9900 | 99,50 |
| 335 | 1 | TE POLIET INT TRIPLO 1 POL. | UND | 50,0000 | 6,0000 | 300,00 |
| 337 | 1 | TE SOLDAVEL 50MM | PC | 50,0000 | 9,9000 | 495,00 |
| 339 | 1 | TORNEIRA BOIA 1/2 E 3/4 HASTE ALUMINO | UND | 20,0000 | 13,9000 | 278,00 |
| 340 | 1 | TORNEIRA COZ BICA MOVEL | PC | 20,0000 | 52,9000 | 1.058,00 |
| 342 | 1 | TORNEIRA DE METAL PARA LAVATORIO | UND | 10,0000 | 49,9000 | 499,00 |
| 344 | 1 | TORNEIRA ELETRICA 5500 W 127/220V | UND | 6,0000 | 110,0000 | 660,00 |
| 347 | 1 | TORNEIRA METAL BEBEDOURO INDUSTRIAL 1/2 | UND | 10,0000 | 25,0000 | 250,00 |
| 348 | 1 | TORNEIRA PARA PIA COM AREJADOR | UND | 10,0000 | 75,0000 | 750,00 |
| 352 | 1 | TUBO ESGOTO 50 MM 1° LINHA-6 MTS | BR | 100,0000 | 50,0000 | 5.000,00 |
| 354 | 1 | TUBO SOLDAVE 20 MM 1° LINHA-6 MTS | BR | 100,0000 | 17,0000 | 1.700,00 |
| 357 | 1 | TUBO SOLDAVEL 50 MM 1° LINHA | UND | 50,0000 | 69,9000 | 3.495,00 |
| 358 | 1 | VALVULA AUTOMATICA PARA MICTORIO METAL | UND | 20,0000 | 59,0000 | 1.180,00 |
| 362 | 1 | VASO SANITARIO INFANTIL COM CAIXA ACOPLADA 6 LT INFANTIL | UND | 4,0000 | 459,0000 | 1.836,00 |
| 364 | 1 | CORANTE LIQUIDO 60 ML | PC | 30,0000 | 5,0000 | 150,00 |
| 365 | 1 | GRAFIATO BASE 25 KG | BAR | 30,0000 | 56,9000 | 1.707,00 |
| 367 | 1 | MASSA ACRILICA 3,6 LTS | GL | 30,0000 | 26,4000 | 792,00 |
| 368 | 1 | MASSA ACRILICA 900 LT | LT | 30,0000 | 18,9000 | 567,00 |
| 369 | 1 | MASSA PVA 25 KG | BAR | 30,0000 | 38,9000 | 1.167,00 |
| 371 | 1 | NEUTROL 18 LTS | LA | 10,0000 | 259,0000 | 2.590,00 |
| 373 | 1 | SELADOR ACRÍLICO 18 LTS | LA | 30,0000 | 65,9000 | 1.977,00 |
| 374 | 1 | SELADOR ACRILICO 3,6 LTS | PC | 30,0000 | 29,8000 | 894,00 |
| 375 | 1 | TEXTURA RUSTICA 25 KG | BAR | 30,0000 | 59,0000 | 1.770,00 |

HISTÓRICO DO PREGÃO

| | |
|--|---|
| Processo: 40/2022 - Pregão - Registro de Preços | Modalidade: 24/2022 - PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços |
| Objeto: AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS, MATERIAIS DE ACABAMENTOS E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA ATENDIMENTO DE TODOS OS DEPARTAMENTOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE GUAPIRAMA A SEREM ADQUIRIDOS CONFORME A NECESSIDADE NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES | |
| Expedição: 21/03/2022 | Homologação: 06/04/2022 |
| Situação: Concluída | |

| | | | | | | |
|-----|---|--|-----|------------|------------|-----------|
| 378 | 1 | TINTA ACRILICA ACETINADO 18 LTS 1ª LINHA-CORES VARIADAS | LT | 100,0000 | 459,0000 | 45.900,00 |
| 379 | 1 | TINTA ACRILICA ACETINADO 3,6 LTS 1ª LINHA-CORES VARIADAS | LT | 50,0000 | 105,0000 | 5.250,00 |
| 380 | 1 | TINTA ESMALTE 3,6 LTS-CORES VARIADAS | GL | 50,0000 | 90,0000 | 4.500,00 |
| 381 | 1 | TINTA ESMALTE SPRAY 300 ML COR DIV | PC | 100,0000 | 16,9000 | 1.690,00 |
| 386 | 1 | ABRAÇADEIRA PLÁSTICA 3,6 X 200 | PC | 1.000,0000 | 0,2500 | 250,00 |
| 387 | 1 | ALICATE CORTA VERGAL~HÃO 42" | UND | 6,0000 | 259,0000 | 1.554,00 |
| 390 | 1 | ARRUELA LISA DIVERSAS 1/4 - 3/8 - 5/16 | PC | 300,0000 | 0,3800 | 114,00 |
| 391 | 1 | AVENTAL RASPA DE COURO | UND | 100,0000 | 35,5000 | 3.550,00 |
| 393 | 1 | BETORNEIRA 400 LITROS 2CV 110V MONOFASICA | UND | 4,0000 | 5,4000 | 21,60 |
| 395 | 1 | BOMBA OLEO ALMOTOLIA 500 ML COM BICO FLEXIVEL | PC | 10,0000 | 36,0000 | 360,00 |
| 400 | 1 | BROXA PINTURA RETANGULAR GR | PC | 30,0000 | 7,9000 | 237,00 |
| 407 | 1 | CABO PICARETA | PC | 20,0000 | 11,5000 | 230,00 |
| 413 | 1 | CANTONEIRA 1X1/8 | BA | 10,0000 | 119,0000 | 1.190,00 |
| 415 | 1 | CARRINHO DE MÃO C/ PNEU ECON | PC | 10,0000 | 145,9000 | 1.459,00 |
| 416 | 1 | CARRINHO DE MÃO REFORÇADO P E C | PC | 10,0000 | 279,9000 | 2.799,00 |
| 418 | 1 | CARVÃO FURADEIRA PROFISSIONAL | UND | 10,0000 | 6,0000 | 60,00 |
| 420 | 1 | CARVÃO FURADEIRA PROFISSIONAL | UND | 10,0000 | 6,0000 | 60,00 |
| 421 | 1 | CARVÃO SERRA MARMORE PROFISSIONAL | UND | 10,0000 | 6,0000 | 60,00 |
| 430 | 1 | CHAVE PHILIPS 1/4 X 6 | UND | 6,0000 | 10,0000 | 60,00 |
| 433 | 1 | CINTO DUPLO PROFISSIONAL PARA ROÇADEIRA COLETE | UND | 40,0000 | 89,0000 | 3.560,00 |
| 435 | 1 | CONJUNTO COMPLETO PARA APLICAÇÃO DE DEFENCIVOS AGRÍCOLAS – TECIDO HIDRO-REPELENTE CONFECCIONADA EM | UND | 20,0000 | 199,0000 | 3.980,00 |
| 436 | 1 | CORDA DE PARTIDA RETRATIL PUXADOR ROÇADEIRA UNIVERSAL | UND | 20,0000 | 109,0000 | 2.180,00 |
| 438 | 1 | CORRENTE PARA MOTOSERRA | UND | 10,0000 | 3,2000 | 32,00 |
| 440 | 1 | "CORTADOR DE GRAMA A GASOLINA MATERIAL DA BASE: CHAPA DE AÇO DE 1,9 | UND | 6,0000 | 2.100,0000 | 12.600,00 |
| 441 | 1 | CORTADOR DE PISO MANUAL CAPACIDADE DE CORTE 90 CM | UND | 10,0000 | 249,5000 | 2.495,00 |
| 442 | 1 | DESEMPENADEIRA | UND | 30,0000 | 10,0000 | 300,00 |
| 446 | 1 | DISCO LIXA 7 P | PC | 150,0000 | 4,9900 | 748,50 |
| 451 | 1 | DISCO SERRA WIDEA 24 D X 7 ¼ | PC | 15,0000 | 17,0000 | 255,00 |
| 452 | 1 | ELETRODO SOLDA 2,50 COMUM | PC | 100,0000 | 22,0000 | 2.200,00 |
| 453 | 1 | ELETRODO SOLDA 3,25 COMUM | PC | 100,0000 | 22,5000 | 2.250,00 |
| 457 | 1 | ESCADA FERRO 7 DEGRAUS | PC | 6,0000 | 170,0000 | 1.020,00 |
| 463 | 1 | FITA ISOLANTE 20 MT | PC | 100,0000 | 4,9900 | 499,00 |
| 467 | 1 | FORMÃO 3/4 A 1 P | PC | 10,0000 | 22,0000 | 220,00 |
| 471 | 1 | JOGO DE PONTEIRO/TALHADEIRAS COM 5 PEÇAS PARA MARTELETE | UND | 20,0000 | 54,9900 | 1.099,80 |
| 472 | 1 | KIT DE REPARO DE PULVERIZADOR COSTAL 16L COM LANÇA TELESCÓPICA + GATILHO | UND | 40,0000 | 44,9000 | 1.796,00 |
| 473 | 1 | KIT DE REPARO PARA PULVERIZADOR COSTAL | UND | 40,0000 | 52,3000 | 2.092,00 |
| 476 | 1 | LÁPIS CARPINTEIRO | PC | 20,0000 | 0,8000 | 16,00 |
| 480 | 1 | LINHA PEDREIRO TRANÇADA 100 MT | PC | 50,0000 | 4,9900 | 249,50 |
| 481 | 1 | LIXA FERRO 100 | UND | 300,0000 | 2,2000 | 660,00 |
| 482 | 1 | LIXA FERRO 180 | UND | 300,0000 | 1,9800 | 594,00 |
| 485 | 1 | LONA DUPLA FACE 8X50 PRETA E BRANCA 150 MC | MT | 1.000,0000 | 15,0000 | 15.000,00 |
| 487 | 1 | LUVA PANO VERDE PLUS SUPER | UND | 100,0000 | 6,9900 | 699,00 |

HISTÓRICO DO PREGÃO

| | |
|--|---|
| Processo: 40/2022 - Pregão - Registro de Preços | Modalidade: 24/2022 - PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços |
| Objeto: AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS, MATERIAIS DE ACABAMENTOS E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA ATENDIMENTO DE TODOS OS DEPARTAMENTOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE GUAPIRAMA A SEREM ADQUIRIDOS CONFORME A NECESSIDADE NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES | |
| Expedição: 21/03/2022 | Homologação: 06/04/2022 |
| Situação: Concluída | |

| | | | | | | |
|-----|---|--|-----|----------|------------|-----------|
| 488 | 1 | LUVA PRETA NITRILICA PU | UND | 100,0000 | 6,9900 | 699,00 |
| 489 | 1 | LUVA PVC 25 CM PALMA ASPERA | UND | 50,0000 | 12,0000 | 600,00 |
| 493 | 1 | LUVA VAQUETA BRANCA | UND | 100,0000 | 15,9900 | 1.599,00 |
| 495 | 1 | MANDRIL FURADEIRA 1/2 | PC | 10,0000 | 16,0000 | 160,00 |
| 496 | 1 | MANGUEIRA – CORDÃO LUMINOSO LED BRANCO FRIO 100MTS 127V 12,5MM | MT | 500,0000 | 11,5000 | 5.750,00 |
| 497 | 1 | MANGUEIRA FLEXIVEL PARA PULVERIZADOR COSTAL | UND | 40,0000 | 10,0000 | 400,00 |
| 504 | 1 | MARTELO DE BORRACHA PROFISSIONAL | UND | 10,0000 | 15,9000 | 159,00 |
| 506 | 1 | MOTO ESMERIL PROFISSIONAL COM ESCOVA DE AÇO 1 CV | UND | 6,0000 | 380,0000 | 2.280,00 |
| 507 | 1 | MOTOSERRA M S 381 | UND | 6,0000 | 2.800,0000 | 16.800,00 |
| 508 | 1 | OCULOS DE SEGURANÇA INCOLOR PLUS | UND | 100,0000 | 5,0000 | 500,00 |
| 510 | 1 | PA TIPO VANGA | PC | 10,0000 | 25,9900 | 259,90 |
| 511 | 1 | PARAFUSADEIRA E FURADEIRA DE IMPACTO 12V COM BATERIA 1 CARREGADOR E 1 MALETA, MATERIAL: PLÁSTICO, BO | UND | 4,0000 | 380,0000 | 1.520,00 |
| 513 | 1 | PARAFUSO MADEIRA DIVERSOS | PC | 200,0000 | 1,2000 | 240,00 |
| 515 | 1 | PARAFUSO TELHA 110 X 1/4 | PC | 200,0000 | 1,4900 | 298,00 |
| 517 | 1 | PENEIRA DE AREIA 55 CM | PC | 10,0000 | 39,0000 | 390,00 |
| 520 | 1 | PINCEL GRANDE | PC | 30,0000 | 7,5400 | 226,20 |
| 521 | 1 | PINCEL MEDIO | PC | 30,0000 | 4,2000 | 126,00 |
| 523 | 1 | PLANA ELETRICA 2,6MM 710W | UND | 2,0000 | 369,0000 | 738,00 |
| 524 | 1 | PNEU 350 X 8 | PC | 10,0000 | 29,9000 | 299,00 |
| 525 | 1 | PONTEIRO REFORÇADO | PC | 10,0000 | 11,9000 | 119,00 |
| 526 | 1 | PROTETOR AURICULAR TIPO FONE DE SILICONE | UND | 500,0000 | 1,9900 | 995,00 |
| 527 | 1 | PRUMO LATAO 500 GR | PC | 10,0000 | 15,9900 | 159,90 |
| 529 | 1 | RASTELO DE GRAMA COM CABO | UND | 10,0000 | 15,9900 | 159,90 |
| 534 | 1 | ROLO ESPUMA 05 CM C/ CABO | PC | 50,0000 | 2,4000 | 120,00 |
| 535 | 1 | ROLO ESPUMA 10 CM C/ CABO | UND | 50,0000 | 2,5000 | 125,00 |
| 536 | 1 | ROLO ESPUMA 23 CM | PC | 20,0000 | 5,9900 | 119,80 |
| 537 | 1 | ROLO LA 23 CM SINTETICO | PC | 20,0000 | 6,0000 | 120,00 |
| 538 | 1 | SACO DE RAFIA 100 LITROS | UND | 600,0000 | 3,0400 | 1.824,00 |
| 539 | 1 | SACO DE RÁFIA 60 LITRO | UND | 200,0000 | 2,9900 | 598,00 |
| 541 | 1 | SERRA POLICORTE PARA FERRO COM MOTOR TRIFÁSICO 3 CV – 3500 RPM Característica Técnicas: Potência | UND | 4,0000 | 1.450,0000 | 5.800,00 |
| 542 | 1 | SERRA MARMORE FAB. NACIONAL | UND | 4,0000 | 390,0000 | 1.560,00 |
| 544 | 1 | SERROTE 24 P PROFISSIONAL | PC | 10,0000 | 29,9000 | 299,00 |
| 546 | 1 | TRENA FIBRA 30 MTS | PC | 10,0000 | 24,9000 | 249,00 |
| 548 | 1 | TESOURA GRAMA 12 P | PC | 10,0000 | 19,9900 | 199,90 |
| 556 | 1 | TUBO REDONDO 2 CH 16 | BA | 10,0000 | 149,0000 | 1.490,00 |
| 559 | 1 | TUBO REDONDO 3 POL. CH 16 | UND | 10,0000 | 269,0000 | 2.690,00 |
| 566 | 1 | TUBO RETANGULAR 50X30 CH 16 | UND | 10,0000 | 90,0000 | 900,00 |
| 567 | 1 | TUBO RETANGULAR 50X30 CH 18 | UND | 10,0000 | 80,0000 | 800,00 |
| 568 | 1 | TINTA PISO CORES DIVERSAS 18 LITROS | GL | 150,0000 | 145,0000 | 21.750,00 |
| 569 | 1 | CAIXA D AGUA 15.000 LTS, MATERIA FIBRA | UND | 2,0000 | 5.799,0000 | 11.598,00 |
| 570 | 1 | PORTA SEMI SOLIDA 2,10X,70 | UND | 10,0000 | 215,0000 | 2.150,00 |
| 571 | 1 | PORTA SEMI SOLIDA 2,10X,80 | UND | 20,0000 | 224,9000 | 4.498,00 |
| 572 | 1 | PORTA SEMI SOLIDA 2,10X,90 | UND | 10,0000 | 225,0000 | 2.250,00 |

HISTÓRICO DO PREGÃO

| | |
|--|---|
| Processo: 40/2022 - Pregão - Registro de Preços | Modalidade: 24/2022 - PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços |
| Objeto: AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS, MATERIAIS DE ACABABAMENTOS E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA ATENDIMENTO DE TODOS OS DEPARTAMENTOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE GUAPIRAMA A SEREM ADQUIRIDOS CONFORME A NECESSIDADE NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES | |
| Expedição: 21/03/2022 | Homologação: 06/04/2022 |
| Situação: Concluída | |

| | |
|----------------------------|--------------|
| Total do Fornecedor | 1.452.632,95 |
|----------------------------|--------------|

| | |
|--------------------|--------------|
| Total Geral | 2.427.889,87 |
|--------------------|--------------|